Hallenbelegungsplan RFV Ammerbuch

Bitte die Bahnregeln in der Halle beachten! Bei Einzelunterricht Ricksichtnahme auf Unterricht einhalten!
Einzelstunden kdnnen in den Monatsplan an der Halle eingetragen werden, um Doppelbelegungen mdglichst zu vermeiden!

Stand 15.01.2024

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

7.30

8.00

8.30

9.00

9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

10.00-12.00
Trail
Round Pen

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

22.00

Findet nur nach vorheriger Ankiindigung (Mail, Tafel an der Reithalle) statt.




